
PREISLISTE 2020

Einzelstunden

PERSONEN PREIS pro Pers.
1 30,00 € 30,00 €

2 30,00 € 15,00 €

3 45,00 € 15,00 €

4 50,00 € 12,50 €

5 50,00 € 10,00 €

6 55,00 € 9,17 €

7 55,00 € 7,86 €

8 60,00 € 7,50 €

9 60,00 € 6,67 €

10 65,00 € 6,50 €

10er-Karte

PERSONEN PREIS RABATT PREIS
1 300,00 € -15% 255,00 €

2 300,00 € -15% 255,00 €

3 450,00 € -15% 382,50 €

4 500,00 € -15% 425,00 €

5 500,00 € -15% 425,00 €

6 550,00 € -15% 467,50 €

7 550,00 € -15% 467,50 €

8 600,00 € -15% 510,00 €

9 600,00 € -15% 510,00 €

10 650,00 € -15% 552,50 €

monatliches Abo

PERSONEN PREIS RABATT pro Monat* pro Pers.
1 120,00 € -15% 102,00 € 26,00 €

2 120,00 € -15% 102,00 € 13,00 €

3 180,00 € -15% 153,00 € 12,67 €

4 200,00 € -15% 170,00 € 10,75 €

5 200,00 € -15% 170,00 € 8,60 €

6 220,00 € -15% 187,00 € 7,83 €

7 220,00 € -15% 187,00 € 6,71 €

8 240,00 € -15% 204,00 € 6,38 €

9 240,00 € -15% 204,00 € 5,67 €

10 260,00 € -15% 221,00 € 5,50 €

monatliches Abo > 4 Monate

PERSONEN PREIS RABATT pro Monat* pro Pers.
1 120,00 € -20% 96,00 € 24,00 €

2 120,00 € -20% 96,00 € 12,00 €

3 180,00 € -20% 144,00 € 12,00 €

4 200,00 € -20% 160,00 € 10,00 €

5 200,00 € -20% 160,00 € 8,00 €

6 220,00 € -20% 176,00 € 7,33 €

7 220,00 € -20% 176,00 € 6,29 €

8 240,00 € -20% 192,00 € 6,00 €

9 240,00 € -20% 192,00 € 5,33 €

10 260,00 € -20% 208,00 € 5,20 €

* = Monatlich finden 4 Einheiten statt.

Bei Fragen schreiben Sie gerne eine Mail an info@fussballschule-schwertfeger.de

fussballschule-schwertfeger.de

Mobile Fußballschule Kai Schwertfeger

Große Furth 4 - 40822 Mettmann


